会員各位

エイム２１
エイム

ムーンフォート
エイム

スカイシップ
エイムフェイス

エイム
サウスフォート

エイム
スクエアゲート

クアハウスＮ９

御経塚 戸水 田上 松任 大額 名古屋 能美市

12月29日（日） 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

12月30日（月）
特別営業
9:30～19:00

特別営業
9:30～19:00

特別営業
9:30～19:00

特別営業
10:00～19:00

通常休館日
特別営業
9:30～19:00

特別営業
10:00～19:00

12月31日（火）

1月1日（水）

1月2日（木）

1月3日（金）

1月4日（土） 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

1月5日（日） 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

「年末年始の営業について」

お知らせ

休館 休館 休館 休館 休館 休館 休館

いつもご利用有難うございます。誠に勝手ながら年末年始につき

まして、以下の通りご案内させていただきます。

ご確認の上、ご利用下さいますようお願い申し上げます。